

GMO FREE RICE CRISPY (VANILLA) | 22G

CARRÉ À LA GUIMAUVE SANS OGM (VANILLE) | 22G

Ingredients list:

Marshmallow [tapioca syrup, sugar, water, agar, egg whites powder (egg white, baker's yeast, citric acid), natural flavor (color), salt],
Brown Rice [brown rice, brown rice syrup, salt], Coconut Oil Shortening, Glycerin, Sunflower oil.

Liste d'ingrédients :

Guimauve [sirop de tapioca, sucre, eau, agar-agar, blanc d'œuf en poudre (blanc d'œuf, levure de boulanger, acide citrique), arôme naturel, sel], Riz brun [riz brun, sirop de riz brun, sel], Shortening d'huile de noix de coco, Glycérine, Huile de tournesol.

Claims / Allégations

- GMO- free / Sans OGM
- Peanut free / Sans arachide
- Kosher upon request / Cachère sur demande
- Gluten free available / Sans gluten disponible

Allergens / Allergènes

- Contain: egg / Contient : oeuf
- May contain: milk, sesame seeds, soy / Peut contenir : lait, graine de sésame, soja

